Проект
[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский  муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

____________                                                                                                  № ___
г. Биробиджан
О назначении от Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области
На основании абзаца 4 части 2.1. статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзаца 4 части 1-1. статьи 4 закона Еврейской автономной области от 17.11.2014 № 607-ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления местного самоуправления в Еврейской автономной области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденным решением Собрания депутатов от 24.04.2015 № 35, Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Назначить от Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области (далее – Собрание депутатов) следующих членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района:

1) Архипцеву Евгению Викторовну - депутата от избирательного округа № 6.

2) Васильеву Викторию Викторовну - секретаря комиссии Собрания депутатов по социальным вопросам, депутата от единого избирательного округа;
3) Назарчук Ларису Владимировну – заместителя председателя постоянной комиссии Собрания депутатов по правотворчеству, Регламенту и депутатской этике, депутата  от избирательного округа № 2;

4) Николаева Александра Павловича - депутата от единого избирательного округа;

5) Полодюк Наталью Владимировну – депутата от единого избирательного округа;

6) Тиунова Игоря Витальевича – председателя постоянной комиссии Собрания депутатов по аграрным вопросам, муниципальной собственности и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, депутата от единого избирательного округа;

7) Хапаль Елену Михайловну – председателя постоянной комиссии Собрания депутатов по бюджету, экономике и налогам, депутата от избирательного округа № 10.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по правотворчеству, Регламенту и депутатской этике.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов                                           А.В. Ветлицын
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Собрания депутатов «О назначении от Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области»

На основании абзаца 4 части 2.1. статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзаца 4 части 1-1. статьи 4 закона Еврейской автономной области от 17.11.2014 № 607-ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления местного самоуправления в Еврейской автономной области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области и Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденным решением Собрания депутатов от 24.04.2015 № 35, нам необходимо назначить от Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района в количестве 7 человек.

Предложенные кандидатуры указаны в проекте решения.

Председатель  Собрания  депутатов                                           А.В. Ветлицын